UBND TỈNH TÂY NINH	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	    SỞ TÀI CHÍNH	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	   Số:           /STC-TCĐT	Tây Ninh, ngày         tháng 05 năm 2022[bookmark: _GoBack]V/v báo cáo định kỳ tình hình giải ngân vốn đầu tư công năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh.
Căn cứ Quyết định số 3641/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của UBND tỉnh về việc giao Kế hoạch đầu tư công năm 2022 – nguồn ngân sách địa phương và các Quyết định phân khai kế hoạch đầu tư công năm 2022 có liên quan của Chủ tịch UBND tỉnh.
Căn cứ Quyết định số 3491/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của UBND tỉnh về việc phân khai kế hoạch đầu tư công năm 2022 - nguồn ngân sách trung ương (vốn trong nước và vốn nước ngoài) – Đợt 1 và Quyết định số 3875/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh, phân khai kế hoạch đầu tư công năm 2022 - nguồn ngân sách trung ương (vốn trong nước và vốn nước ngoài) – Đợt 2.
[bookmark: _Hlk45205127]Qua phối hợp Kho bạc nhà nước tỉnh Tây Ninh, Sở Tài chính báo cáo công khai tình hình giải ngân vốn đầu tư công năm 2022 (bao gồm vốn địa phương và vốn trung ương) đến ngày 30/4/2022 là 981.372 triệu đồng, đạt 22,72% kế hoạch năm 2022. (kèm biểu chi tiết)
Sở Tài chính báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:		                                                   KT. GIÁM ĐỐC		        - Như trên;						           PHÓ GIÁM ĐỐC
- Sở KHĐT;
- Lãnh đạo Sở TC;
- Website Sở TC;
- Lưu: VT, TCĐT.